
 
 

 
 
 
 

 
 

DELIBERAZIONE N.   __11______ COPIA 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

OGGETTO: RELAZIONE ILLUSTRATIVA AL CONTO CONSUNTIVO ESERCIZIO 2012. 
 
 
L’anno       duemilatredici                  addì    ventidue           del mese    febbraio                alle ore   12,30    
nella  Sala delle adunanze. 
 
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi convocati a seduta i 
componenti la Giunta Comunale. 
 
All’appello risultano: 
                                                                                                                                        Presenti               assenti 
  
      VERCELLONI   STEFANO                              Sindaco                                        x 
 
      PONTI CELSINO                                              Assessore                                      x                       
 
      CREPALDI GIANLUCA                                   Assessore                                     x  
 
 
                                                                                                           Totali     ____3_____        __=__ 
 
 
 
Assiste  l’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale  Lella dr. Francesco 
                                                                        il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.                 VERCELLONI  STEFANO  -  Sindaco 
 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 
 
 
 
 



DELIBERA  N.    11    DEL  22.02.2013 
OGGETTO: RELAZIONE ILLUSTRATIVA AL CONTO CONSUNTIVO ESERCIZIO 2012. 
 

  
LA GIUNTA COMUNALE 

 
   Ricordato che l'art. 227, comma 5°, del D.Lgs. n. 267/2000 stabilisce che al conto consuntivo 
debba essere allegata una relazione illustrativa dell'organo esecutivo di cui all'art. 151 comma 
6 stesso decreto, che esprime "le valutazioni di efficacia dell'azione condotta sulla base dei 
risultati conseguiti in rapporto ai programmi ed ai costi sostenuti"; 
 
   Vista l'allegata relazione che costituisce parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione sulla quale vengono evidenziati i dati salienti della gestione relativa all'esercizio 
2012; 
 
      Visto il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario in merito alla 
regolarità tecnica e contabile della proposta della presente deliberazione ai sensi dell'art. 49 del 
D.Lgs. n. 267/2000;                                     
 
   Visto il parere consultivo di conformità della deliberazione alla normativa vigente, espresso 
dal Segretario Comunale, ai sensi dell'art. 97, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
   Con voti unanimi favorevoli e legalmente espressi; 
 

D E L I B E R A 
 
- di approvare la relazione illustrativa al conto consuntivo 2012 allegata alla presente proposta 
di deliberazione che ne costituisce parte integrante e sostanziale. 
 
 

=oOo= 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue 
                                      

IL PRESIDENTE 
F.to Stefano Vercelloni 

                                                                                                                           Il Segretario Comunale 
                                                                                                                                     F.to F. Lella 

 
 

 
COMUNICAZIONI AI CAPIGRUPPO 

(Art. 125, D.Lgs 18.08.2000, n. 267) 
 

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazioni oggi  04.03.2013          giorno di 
pubblicazione ai Capigruppo consiliari. 
 
                  Visto    IL  SINDACO                                                                 Il  Segretario Comunale 
                F.to  Vercelloni Stefano                                                                F.to F. Lella 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124, D.Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
N.                Reg. pubbl. 
 
Certifico io sottoscritto Segretario comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del 
presente verbale venne pubblicata il giorno   04.03.2013          all’Albo pretorio ove rimarrà esposta per 
15 giorni consecutivi. 
Lì  04.03.2013 
 
                                                                                                   Il Segretario Comunale 
                                                                                                              F.to F. Lella 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(Art. 134, D.Lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
Si certifica che la su estesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità è stata 
pubblicata nelle forme di legge all’Albo pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di 
pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva. 
 
Lì                                                                                                                 Il Segretario Comunale 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Lì  04.03.2013 
                                                                                                                    Il Segretario  Comunale 
                                                                                                                         F.to F. Lella 
 
 


